
令和 8 年 2 月 23 日 

 

社員（会員）およびゲストプレーヤーの皆様へ 

 

一般社団法人 愛知カンツリー倶楽部 

 

 

      男子浴室・キャディー控室の改修工事について 

 

 

このたび「男子浴室の水漏れ、ジェットバスの改修工事」とキャディーハウス棟の解体に伴い、

「キャディー控室の改修工事」も同時に実施させていただくこととなりました。 

 

 

■工事期間 令和 8 年 3 月 2 日（月）～令和 8 年 5 月 22 日（金） 

 

上記期間中は、男子浴室および脱衣室はご利用できません。 

 

（女子浴室および脱衣室は従来通りご利用いただけます） 

 

 

 

改修工事へのご理解とご協力の感謝といたしまして、上記期間、プレー料金を備品使用料

から 500 円減額（男子限定）させていただきます。 

 

本改修は、将来にわたり快適なクラブハウス環境を維持するための整備でございます。 

皆様には何卒ご理解を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

 

以上 


